__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 08 de Agosto de 2013 – Diário Oficial Eletrônico

ANO I/ Nº05 – Lei Municipal 1016 de 18/072012.

______________________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 090/2013

ASSINATURA: 08 de agosto de 2013

VIGÊNCIA: 08 de agosto de 2013 a 31 de

dezembro de 2013

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a

prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela

CONTRATADA, na função de ENFERMEIRO DO

PSF. (Em substituição ao servidor efetivo que se

encontra de Licença).

VALOR: R$2.051,47 (dois mil e cinquenta e um

reais e quarenta e sete centavos).

PARTES:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA -

CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48

CONTRATADO(A): MÉRCIA NUNES MOREIRA

...........................................................................

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 091/2013

ASSINATURA: 08 de agosto de 2013

VIGÊNCIA: 08 de agosto de 2013 a 31 de

dezembro de 2013

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a

prestação de serviços ao CONTRATANTE, pelo

CONTRATADO, na função de ENFERMEIRO DA

UNIDADE. (Em substituição ao servidor efetivo

que se encontra de Licença sem vencimento).

VALOR: R$1.764,00 (hum mil setecentos e

sessenta e quatro reais).

PARTES:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA -

CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48

CONTRATADO(A): THIAGO QUINTÃO LIMA

................................................................................

		2013-08-08T16:32:46-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document